道路工事施行承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

道　路　管　理　者　　様

　　〒

住　所

氏　名

　　　　担当者

　　　　ＴＥＬ

道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	施工目的

	施工場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　線
	歩道・車道・その他（　　）

	場　所
	宇和島市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工事概要
	工事種別
	施工数量

	工事の期間
	令和　　　年　　　月　　　日から

令和　　　年　　　月　　　日まで　   　　日間

	施工方法
	直営・請負

　施工業者　住　所

業者名

担当先

連絡先

	添付書類
	　位置図、平面図（舗装復旧範囲を明示すること）、断面図、警察の道路使用許可書の写し、側溝の図面、写真、境界確認書の写し、舗装復旧断面図、工事中の保安施設配置図、利害関係者の承諾書、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

記載要領
　１　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。「担当者」の欄には所属・氏名を記載すること。
　２　「場所」の欄には、地番まで記載すること。施行箇所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。「車道・歩道・その他」については、該当するものを○で囲むこと。
　３　「工事の期間」の欄には、工事実施から完了までの期間を記載すること。仮移設等を含む場合は、復旧までの期間を含めて記載すること。
　４　「添付種類」の欄には、添付した書類に○を付し、その他必要な書類を添付した場合には、その書類名を（　　）に記載すること。
・位置図とは１/2,500程度の平面図を指し、利害関係者の承諾書とは隣地所有者等の関係者の承諾を証する書面を指す。
　５　その他必要な事項については、「備考」欄に記載する。（例）道路の現況、道路区域の変更の有無等
誓約書
　今般の道路工事施行承認申請にあたって、下記のとおり誓約いたします。

１　工事現場には、規定の標示板を設置します。

２　工事中は、工事の起終点に交通整理員を配置して交通の安全に留意します。

３　復旧については、細心の注意を払って行うこととし復旧の不備に起因した交通事故の発生が起こらぬよう常時パトロールを実施し、路面の維持補修に努めます。

４　工事の許可条件を遵守し、工事に起因して、道路管理者に損害を与え又は、第三者と紛議を生じたときは、損害を賠償し又は、紛議を解決します。

５　その他本件工事に関して、道路管理者の指示命令を守ります。

道　路　管　理　者　様

　　令和　　　年　　月　　日

住　所

氏　名